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Asunto: Lista def. cobertura temporal prazas operario cemiterio municipal

DECRETO NUMERO: 14008832 DO 29/09/2014
ILMO. SR DON LUIS MANUEL ALVAREZ MARTINEZ, ALCALDE EN
FUNCIONS DO EXCMO. CONCELLO DE LUGO.

Rematado o dia 19.07.2014 o prazo de presentacién de enmendas para
participar no proceso selectivo para a cobertura temporal de prazas de
OPERARIO DO CEMITERIO MUNICIPAL, segundo as bases e convocatoria
publicadas no Boletin Oficial da Provincia nim. 104 do 08.05.2014 e Taboleiro
de Edictos do Concello.

Esta Alcaldia, en virtude das atribucions conferidas a Alcaldia polos
artigos 124 e 127 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime
local, asi como do acordo n°® 16/388 do 29 de maio de 2013, e do decreto
namero 13008312, do 30 de agosto de 2013, modificado polos decretos
numeros 14003100 14004468, de datas 31 de marzo e do 12 de maio de
2014, respectivamente, RESOLVE:

Primeiro.- Aprobar-la lista definitva de aspirantes admitidos e
excluidos, xuntamente coa causa da exclusion, do devandito procedemento
selectivo que seguidamente se indica:

ADMITIDOS

APELIDOS E NOME D.N.I

Aguiar Gutiérrez, Ginés Alberto 33.336.400-Q
Alvarez Diaz, Manuel 71.020.785-M
Alvarez Fouce, Jorge 33.330.433-J

Anido Ferreiro, Ivan 33.539.638-A
Anido Ferreiro, Rubén 33.539.637-W
Arias Lopez, José Antonio 33.329.479-H
Armesto Carballido, Alberto 33.351.442-Q
Barreiro Gomez, José Angel 33.303.024-J

Cambon Nuinez, Francisco José 33.558.260-H
Cabanas Somoza, Maria Pilar 33.842.371-X
Carrera Yanez, Jorge 33.349.004-Q
Castanal Ferreria, Ramoén 33.546.429-D
Castro Diaz, Pedro 33.335.962-S
Castro Portomene, Enrique Manuel 33.311.409-A
Castro Salgado, José Javier 33.324.228-B
Celada Diaz, Jesus A. 33.331.535-G
Cedrén Rey, José Abel 33.844.055-S
Chao Veiga, Javier 33.316.139-H
Chapel Gémez, Isabel 33.857.136-D
Delgado Rodriguez, Alfredo 33.559.576-T
De San Juan Benito, Francisco Javier 33.856.417-A
Diaz Castro, Fernando 33.858.421-Y
Diaz Cendan, M? Asuncion 09.356.417-V

Diaz Martinez, Herminio 33.844.905-Z
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Farinas Otero, José Manuel
Flores Castro, Rubén

Fouz Ares, Ramén Angel
Foérneas Trimboli, Héctor
Fraga Martinez, José Luis
Fresnedo Pérez, José Manuel
Garcia Blanco, José Eugenio
Garcia Cabanas, Alberto
Garcia Cabanas, Noemia
Garcia Lorenzo, Marcos
Gbémez Carreira, Maria Pamela
Gonzalez Lombardia, José Manuel
Gonzalez Malumbres, Antonio
Iglesias Casal, José Pedro
Juanes Garcia, Constantino
Lamas Santos, Manuel

Leston Gonzalez, Juan
Longarela Ceide, Adrian

Lopez Meilan, Julio

Lépez Pereira, Miguel Angel
Lugilde Otero, Marcos

Mariz Mariz, José Luis

Méndez Méndez, José Luis
Mesa Lopez, Juan Carlos
Nufez Rodriguez, José Manuel
Parga Ures, Eladio

Pasaro Gémez, Manuel

Paxaro Gémez, Eva

Pérez Escolante, Javier
Potente Lopez, Oscar

Real Redondo, José Fernando
Rego Vazquez, Mario

Reis Nunez, Marta

Rey Moreno, Rafael

Rodriguez Fernandez, Marcos
Rodriguez Luaces, José Manuel
Rodriguez Baamonde, José
Rodriguez Vazquez, José Manuel
Sanchez Bran, José

San José Barja, Jesus

Santos Rio, Pablo

Seivane Rodriguez, Carlos
Seoane Cazoén, José Antonio
Souto Regueiro, Julio

Souto Taboada, Ignacio
Teijeiro Rozas, José Manuel
Tejeda Vazquez, Jonathan Pedro
Telmo Vazquez, Javier
Vazquez Carreira, Raul

33.310.636-N
33.337.797-X
33.351.325-Z
33.540.451-B
33.302.112-K
76.582.758-A
33.321.278-M
54.130.468-Z
53.306.624-F
33.339.121-T
33.350.240-X
33.341.343-Z
33.308.864-B
33.330.401-C
10.067.655-A
33.821.245-K
33.273.557-D
34.282.600-L

33.854.360-Q
33.320.194 W
33.546.737-H
33.835.724-X
76.574.119-N
33.326.403-R
33.860.296-H
32.806.014-X
33.344.478-K
33.540.131-J

33.555.695-Y
33.351.253-B
33.344.135-T
33.539.627-S
33.328.257-S
33.328.377-C
33.544.641-S
33.346,084-V
33.548.909-M
33.344.572-T
34.638.379-B
51.910.153-G
33.340.929-Z
33.311.092-P
33.344.295-E
76.574.030-S
20.220.021-P
38.438.796-T
70.052.766-X
33.554.921-Z
33.857.575-B
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Vazquez Garrido, Carlos

Vazquez Rodriguez, Victor M.

Vazquez Vazquez, José Luis
Veiga Varela, Mdnica

Veiga Vilela, Victor Manuel
Vila Pérez, Carolina

Villalba Navarrete, Fernando

EXCLUIDOS:

- Por presenta-la solicitude fora de prazo:

Delgado Rodriguez, Dionisio

- Por non presentar a titulacién académica:

De Sousa da Silva, Jackson
Digoén Diaz, Pedro
Varela Cabana, Jesus

- Por subsanar defectos fora do prazo establecido:

Couto Rodriguez, Miguel

- Por non presentar compulsada a titulacion académica:

Lépez Vazquez Christian

Segundo.- Proceder a designacion nominal do Tribunal cualificador do
devandito procedemento selectivo e que estara constituido polos seguintes

membros:

Presidente:

- Dona Amparo Rubinos Hermida, xefe de seccion de estatistica e cemiterio do

Concello de Lugo.

Suplente: Dona M? Jesus Lopez Vazquez, xefa de servizo de servizos sociais

do Concello Lugo

Vogais:

- Don Serafin Saavedra Pajon, oficial funcions de encargado do cemiterio

municipal.

Suplente Don Jaime Penas Saavedra,

municipal.

- Don Jesus Dorado Pin, encargado brigada de vias e obras do Concello de

Lugo

33.315.337-K
33.344.655-Z
33.322.832-H
33.333.462-E
33.328.363-Y
33.337.606-A
33.993.146-C

33.334.955-C

X8996764-S
46.333.742-W
14.918.254-V

33.347.466-L

34.284.467-T

sepultureiro cemiterio

Suplente: Don Jesus Martinez Bruzos, operario cemiterio municipal.

- Don Gerardo Gayoso Somoza, Encargado taller de augas do Concello de

Lugo.

Suplente: Fermin Legaspi Diaz, oficial fontaneiro do Concello de Lugo.

Secretario:

- Dona Maria Garcia Ferro, Vicesecretaria do Concello de Lugo.
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Suplente: Dona Carmen Torre Abuin, Técnico de Xestién do Concello de
Lugo. .

Terceiro.- Fixar o lugar, data e hora de comenzo dos exercicios, do
xeito que a continuacion se indica:

- Constitucion do Tribunal, o dia 3 de outubro de 2014, venres, as 10
horas da mana no Saléon de Comisidons da Casa Consistorial.

- O exercicio desenvolverase o dia 14 de outubro de 2014 as 10,00
horas da mana no Salén Central do Edificio Fundacion Feiras e Congresos de
Lugo, sito na Avda. Dos Deportes, s/n Lugo.

- Os/as aspirantes deberan ir provistos de DNI ou documento fidedigno
acreditativo da sua identidade.

Cuarto: Contra esta resolucion podera interpofierse recurso
contencioso-administrativo nun prazo de DOUS MESES, contados a partir do
dia seguinte 6 da notificacion do presente acto, o cal pon fin a via
administrativa (artigo 46 da Lei 29/1998, do 13 de xullo), ante o xulgado do
contencioso administrativo (artigo 8 da Lei 29/1998, do 13 de xullo) de Lugo, ou
a eleccion do demandante, ante aquel na circunscripcion do cal tefa o
demandante o seu domicilio, cando o recurso tefia por obxecto actos de
materia de persoal, propiedades especiais e sancions (artigo 14 da Lei 19/1998,
do 13 de xullo). Malia o anterior, e con caracter previo, contra a presente
resolucion podera interpofierse o recurso potestativo de reposicion previsto no
artigo 116 da Lei 30/1992, do 26 de novembro, ante a Alcaldia e no prazo de
UN MES, contado dende o dia seguinte 6 da notificacion do presente acto, sen
prexuizo de que poida interponerse calquera outro recurso ou reclamacion que
se estime convinte 6 seu dereito.

Cumprase.





